
        ΑΝΑΡΣΗΣΕΟ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ      ΞΑΝΘΗ   08 /  03 / 2013 

ΠΕΡΙΥΕΡΕΙΑ ΑΝΑΣΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ & ΘΡΑΚΗ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΗ ΑΝΑΠΣΤΞΗ     ΑΡ. ΠΡΩΣ.ΟΙΚ : 951 

Δ/ΝΗ ΑΝΑΠΣΤΞΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗ  

ΣΜΗΜΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΣΟ 

 

ΣΑΦ. ΔΙΕΤΘΤΝΗ : ΔΙΟΙΚΗΣΗΡΙΟ 

ΣΑΦ. ΚΩΔΙΚΑ : 671 00      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΗ : 

ΠΛΗΡΟΥΟΡΙΕ : Ε. ΚΑΛΣΙΜΠΑΝΗ    ------------------ 

ΣΗΛΕΥΩΝΟ  : 2541350173     Ω ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΣΩΝ 

FAX   : 2541083208 

E-MAIL  : kaltibani@xanthi.gr 

 

 

ΘΕΜΑ : υγκρότηση Μικτού Οργάνου / Κλιμάκιου Ελέγχου του άρθρου 11 παρ.2β της 

υπ΄αριθμ. Υ.Α./9.2/οικ. 28425 Κ.Τ.Α. (Υ.Ε.Κ. 2604/Β/22.12.2008). 

ΦΕΣ. : 1) Σο με αριθ. πρωτ. 9271/04.12.2012 έγγραφο του ΕΤΔ 

  2) Σο με αριθ. πρωτ. 6890/20.11.2012 έγγραφο του Τ..Ε.Β.Ε. 

   3) Σο με αριθ. πρωτ. 521/01.03.2013 έγγραφο του ΣΕΕ Θράκης 

 

Α Π Ο Υ Α  Η 

Ο   Α Ν Σ Ι Π Ε Ρ Ι Υ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Φ Η    Π.Ε.   Ξ Α Ν Θ Η  

 

Έχοντας υπόψη  

1. Σο Ν. 3852/2010 (Υ.Ε.Κ. 87/τ.Α/07.06.2010 ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Σο Π.Δ. 144/2010 (Υ.Ε.Κ. 237/τ.Α/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

3. Ση με αρ. πρωτ. Οικ. 39/05.01.2011 απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες». 

4. Σις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 2β της υπ΄ αριθμ. Υ.Α./9.2/οικ.28425 (ΥΕΚ 

2604/Β/22.12.2008) Κ.Τ.Α. των Τπουργών Οικονομίας και Οικονομικών – Ανάπτυξης – 

Περιβάλλοντος, Φωροταξίας και Δημοσίων Έργων, «Περί συγκρότησης μικτού 

οργάνου / κλιμάκιου ελέγχου σε περίπτωση ατυχήματος ανελκυστήρα». 

 

Α Π Ο Υ Α  Ι Ζ Ο Τ Μ Ε 
 

1. υγκροτούμε το μικτό κλιμάκιο ελέγχου όπως αυτό προβλέπεται στο παραπάνω 

αναφερόμενο άρθρο 11 παρ. 2β της υπ΄ αριθμ. Υ.Α./9.2/οικ.28425 (ΥΕΚ 2604/Β/22.12.2008) 

Κ.Τ.Α. και ορίζουμε ως μέλη του, τους παρακάτω : 

 

α) τυλιανό Μπαζιόγλου, Τπάλληλο της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Ξάνθης του 

κλάδου ΣΕ Μηχανικών - Μηχανολόγων με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Κυριακίδη, 

υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας του κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών. 

 

β) Φαραλαμπίδη Ιωσήφ, εκπρόσωπο του Ε..Τ.Δ. με αναπληρωτή τον Ντολόπουλο 

Φαράλαμπο. 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔΘ7ΛΒ-4ΞΒ



γ) Καραγιαννίδη Ανδρέα, εκπρόσωπο του υνδέσμου υντηρητών Εγκαταστατών 

Ανελκυστήρων Βορείου Ελλάδος με αναπληρωτή τον Αλεστά Θεοδόσιο. 

 

δ) ιαμίδη Ιωάννη, εκπρόσωπο του Σεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας, Περιφερειακό 

Σμήμα Θράκης, με αναπληρώτρια τη Φατζηγιαννάκου Μαρία. 

 

2) Αντικείμενο του παραπάνω κλιμακίου είναι σε περίπτωση ατυχήματος ανελκυστήρα, 

εφόσον δεν είναι εφικτό να ενεργοποιηθεί το κλιμάκιο ελέγχου της Π.Ε. Ξάνθης, να εκτελέσει 

εντός δεκαπέντε (15) ημερών πραγματογνωμοσύνη και σχετικό έλεγχο. την έκθεση ελέγχου 

που συντάσσει προβαίνει στον καταλογισμό ευθυνών, προτείνει επιβολή κυρώσεων που 

μπορεί να είναι και η διακοπή λειτουργίας του ανελκυστήρα για διαπιστωθείσες παραβάσεις 

οφειλόμενες σε μη τήρηση των προβλεπόμενων απαιτήσεων. 

 

3) Η θητεία των μελών της παρούσας Επιτροπής ορίζεται μονοετής. 

 

4) Η παρούσα Θα αναρτηθεί στο δικτυακό τόπο της Π.Ε. Ξάνθης. 

 

 

 

         Ο ΑΝΣΙΠΕΡΙΥΕΡΕΙΑΡΦΗ 

 

 

 

             ΥΩΣΙΟ ΚΑΡΑΛΙΔΗ 

 

 

 

Πίνακας αποδεκτών : 

----------------------- 

1) Σακτικό και Αναπληρωματικό Μέλος της Επιτροπής από τη Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Ξάνθης. 

 

2) Σμήμα Πληροφορικής (με την παράκληση να αναρτηθεί στο δικτυακό τόπο της Τπηρεσίας 

μας). 

 

3) Ε..Τ.Δ., Θησέως 7, 17676 Καλλιθέα. 

 

4) Τ..Ε.Β.Ε. Βορείου Ελλάδος, Ιουλιανού 19, 54635 Θεσσαλονίκη. 

 

5) ΣΕΕ Θράκης, Παρνασσού 6, 69100 Κομοτηνή. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔΘ7ΛΒ-4ΞΒ


